PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

S433 - Iona Lite Jacke

Kollektion: ITona™ Regenbekleidung
Kollektion: Regenbekleidung
Oberstoff: 100% Polyester, 300D
Oxfordgewebe mit
schmutzabweisende Ausriistung, PU-
beschichtet 190g 100% Polyester,
300D Oxfordgewebe mit
schmutzabweisender Ausristung, PU-
beschichtet

Futterstoff: 100% Polyester 60g
Fillstoff: 100% Polyester 170g

Produktinformation

Die Iona Lite Jacket bietet zusatzliche
Sichtbarkeit bei schlechten Bedingungen. Die
Ausstattung umfasst zwei gro3e Taschen, eine
leicht zugadngliche externe Handy- /
Funkgeratetasche auf der Brust und eine
Kapuze mit Kordelzug fiir einen passgenauen
Sitz.

Normen

EN 343 Class 3:1
EN 342 (0.503M2. K/W(B), X, 3, 2)

EN 343 EN 342

RAINWEAR

Iona™ Regenbekleidung

Die ideale Wahl wenn Funktionalitat,
Sichtbarkeit und Wetterschutz gefordert
werden. Die Iona Lite™ Serie ist nach EN343
(Klasse3) zertifiziert und verfiigt tber
verschweillte Nahte um optimalen Nésseschutz
zu gewahrleisten.

Regenbekleidung

Die folgenden Regenbekleidungs- Kollektionen
bieten eine hervorragende Auswahl an Designs
und Farben fiir viele Anwender. Hier wurden
die besten Qualitdtsgewebe und High-Tec-
-Konstruktionstechniken verwendet und
garantieren so ein Hochstmals an Wetterschutz.
Getestet, um den Harten des taglichen
Verschleifes zu widerstehen. Jedes
Kleidungsstiick wird mit Sorgfalt hergestellt,
um Zufriedenheit bei jedem Tragen zu
gewahrleisten.

Funktionen
- CE zertifiziert

- Wasserdicht halten den Trager trocken und
geschutzt

- Wasserdicht mit verschweilsten Nahten
verhindert das Eindringen von Wasser

- Abriebresistentes Oxford Polyester

- Steppfutter fiir optimale Warmeisolation
- Reflexstreifen fiir gute Sichtbarkeit

- 5 Taschen fiir ausreichend Stauraum

- Verdeckte Handytasche

- Wetterschutzpatte im Frontbereich zum
Schutz vor schlechtem Wetter

- Zwei-Wege-Reissverschluss filir schnelle und
einfache Handhabung
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PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

S433 - Iona Lite Jacke
statistische Warennummer: 6210200000

Priufinstitut
SATRA (Benannte Stelle - Nr..: 0321)

SATRA Technology Park

NN16 8SD, UK

Zertifikat Nr.: 5503

Pflegehinweise

@ A B

Waren
S433NARXS
S433NARS
S433NARM
S433NARL
S433NARXL
S433NARXXL
S433NARXXXL
S433NAR4XL

=

Farbe

Marine
Marine
Marine
Marine
Marine
Marine
Marine

Marine

Zusammensetzung

100% Polyester, 300D Oxfordgewebe mit
schmutzabweisender Ausriistung, PU-beschichtet

Lange Weite

65.0
65.0
65.0
65.0
65.0
65.0
65.0
65.0

45.0
45.0
45.0
45.0
45.0
45.0
45.0
45.0

Gewicht (Kg)
1.2200
1.2400
1.2800
1.3200
1.3400
1.4400
1.4600
1.4800

Kubik (m3)
0.1258
0.1258
0.1258
0.1258
0.1258
0.1287
0.1287
0.1258

EAN13

5036108187683
5036108143528
5036108143535
5036108143542
5036108143559
5036108143566
5036108143573
5036108143580

DUN14

15036108690623
15036108649003
15036108648990
15036108648983
15036108649010
15036108649027
15036108649034
15036108745897
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