# **PORTWEST**

### **PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA**

#### S433 - Iona Lite Jacke

Kollektion:  $Iona^{TM}$  Regenbekleidung

Kollektion: Regenbekleidung

Oberstoff: 100% Polyester, 300D

Oxfordgewebe

mit

schmutzabweisende Ausrüstung, PUbeschichtet 190g 100% Polyester, 300D Oxfordgewebe mit

schmutzabweisender Ausrüstung, PU-

beschichtet

**Futterstoff:** 100% Polyester 60g **Füllstoff:** 100% Polyester 170g



Die Iona Lite Jacket bietet zusätzliche Sichtbarkeit bei schlechten Bedingungen. Die Ausstattung umfasst zwei große Taschen, eine leicht zugängliche externe Handy-/Funkgerätetasche auf der Brust und eine Kapuze mit Kordelzug für einen passgenauen Sitz.

#### Normen

EN 343 Class 3:1 EN 342 (0.503M2. K/W(B), X, 3, 2)







#### Iona™ Regenbekleidung

Die ideale Wahl wenn Funktionalität, Sichtbarkeit und Wetterschutz gefordert werden. Die Iona Lite™ Serie ist nach EN343 (Klasse3) zertifiziert und verfügt über verschweißte Nähte um optimalen Nässeschutz zu gewährleisten.

#### Regenbekleidung

Die folgenden Regenbekleidungs- Kollektionen bieten eine hervorragende Auswahl an Designs und Farben für viele Anwender. Hier wurden die besten Qualitätsgewebe und High-Tec-Konstruktionstechniken verwendet und garantieren so ein Höchstmaß an Wetterschutz. Getestet, um den Härten des täglichen Verschleißes zu widerstehen. Jedes Kleidungsstück wird mit Sorgfalt hergestellt, um Zufriedenheit bei jedem Tragen zu gewährleisten.

#### **Funktionen**

- CE zertifiziert
- Wasserdicht halten den Träger trocken und geschützt
- Wasserdicht mit verschweißten Nähten verhindert das Eindringen von Wasser
- Abriebresistentes Oxford Polyester
- Steppfutter für optimale Wärmeisolation
- Reflexstreifen für gute Sichtbarkeit
- 5 Taschen für ausreichend Stauraum
- Verdeckte Handytasche
- Wetterschutzpatte im Frontbereich zum Schutz vor schlechtem Wetter
- Zwei-Wege-Reissverschluss für schnelle und einfache Handhabung



#### **Farben**

	Unterset zt	Regular	Schmal	Sehr schmal
Royalblau		S - 3XL		
Schwarz		XS - 3XL		
Marine		XS - 4XL		

# **PORTWEST**

## **PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA**

S433 - Iona Lite Jacke

statistische Warennummer: 6210200000

#### Prüfinstitut

SATRA (Benannte Stelle - Nr..: 0321)

SATRA Technology Park NN16 8SD, UK

Zertifikat Nr.: 5503

### Pflegehinweise



#### Zusammensetzung

100% Polyester, 300D Oxfordgewebe mit schmutzabweisender Ausrüstung, PU-beschichtet

Waren	Farbe	Länge	Weite	Höhe	Gewicht (Kg)	Kubik (m³)	EAN13	DUN14
S433NARXS	Marine	65.0	45.0	43.0	1.2200	0.1258	5036108187683	15036108690623
S433NARS	Marine	65.0	45.0	43.0	1.2400	0.1258	5036108143528	15036108649003
S433NARM	Marine	65.0	45.0	43.0	1.2800	0.1258	5036108143535	15036108648990
S433NARL	Marine	65.0	45.0	43.0	1.3200	0.1258	5036108143542	15036108648983
S433NARXL	Marine	65.0	45.0	43.0	1.3400	0.1258	5036108143559	15036108649010
S433NARXXL	Marine	65.0	45.0	44.0	1.4400	0.1287	5036108143566	15036108649027
S433NARXXXL	Marine	65.0	45.0	44.0	1.4600	0.1287	5036108143573	15036108649034
S433NAR4XL	Marine	65.0	45.0	43.0	1.4800	0.1258	5036108143580	15036108745897